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BETREUUNGSKOSTEN

SONSTIGE KOSTEN

VERPFLEGUNGSKOSTEN

Betreuungsbeitrag pro Stunde innerhalb der Kernbetreuungszeit: 
Montag - Donnerstag, 07:00 bis 16:00 Uhr                                €5,50

Betreuungsbeitrag pro Stunde außerhalb der Kernbetreuungszeit:  
von 06:00 bis 07:00 Uhr und 16:00 Uhr bis 20:00 Uhr                             €7,75 

Pauschale für 20 Betreuungsstunden: pro Monat                             €110     
                                        

Nachtpauschale für Betreuung: von 20:00 bis 06:00 Uhr Nachtpauschale für Betreuung: von 20:00 bis 06:00 Uhr                          €50      
                                  
                                     
erhöhter Stundensatz: 
aufgrund erhöhter Familienbeihilfe/ erhöhten Betreuungsaufwands                    €10 

erhöhter Betreuungsbeitrag pro Stunde laut Vereinbarung 
über die Unterstützung der Erziehung (UdE) gemäß § 43 NÖ Jugendwohlfahrtsgesetz 1991 
in Absprache mit der zuständigen Bezirksverwaltungsbehörde in Absprache mit der zuständigen Bezirksverwaltungsbehörde                       €10

einmalige Anmeldegebühr                                       €100 

Frühstück:                 €1,20       Nachmittagsjause:              €1,50  
 
Vormittagsjause:              €1,50        Abendessen:                €2,50 

Mittagessen:                €2,50 

Bastelbeitrag 5 bis 10 Std. / Woche    €3/Monat     km-Geld                 €0,42/km

 Bastelbeitrag ab 10 Std. / Woche     €5/Monat    Wickelunterlage              €0,50


